お客様 各位

2023 年 8 月 29 日

株式会社 東武百貨店 船橋店

お詫びとお知らせ

なごみの米屋「ぴーなっつ最中」商品回収について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、東武百貨店船橋店 地下 1階 3番地 なごみの米屋にて販売いたしました、「ぴーなっつ最中」の一部商品に

おいて、包装不良が判明いたしました。品質保持・安全確保の観点から下記該当商品を自主回収させていただきます。

お客様のお手元に該当商品がございましたら、お客様には大変お手数をお掛けいたしますが、下記連絡先まで、

お申し出いただきますようお願い申しあげます。

多大なご迷惑をおかけいたしました事、深くお詫び申しあげますと共に今後このような事が、発生しないよう

品質管理体制の強化に努める所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

対象商品

商品名 「ぴーなっつ最中」

価格 税込 151 円

賞味期限     2023.09.24 以前の商品

 ＊対象商品を使用した詰合せを含む。

■お問い合わせ窓口

・米屋株式会社  お客様相談室

フリーダイヤル；0120－482－074 受付時間：月曜日から金曜日（祝日を除く） 午前 9時～午後 5時

・株式会社 東武百貨店 船橋店

食品部  和洋菓子売場

担当者名: 永澤・原田

代表番号 047-425-2211 （受付時間：午前 10 時～午後 7時）                    以上